[image: image1.png]

Администрация муниципального округа Сокольский Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 16 октября 2025 года
	№ 745

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области от 25.02.2025 № 156 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность многодетным семьям»

В соответствии с Законом Нижегородской области от 01.12.2011 № 168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области» администрация муниципального округа Сокольский Нижегородской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области от 25.02.2025 № 156 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность многодетным семьям» следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.6 следующего содержания:

«1.6. Земельный участок общей площадью 1092 кв.м., расположенный по адресу: Нижегородская область, Сокольский район, д. Слободки, кадастровый номер 52:07:1200017:2171, категория земель — земли населенных пунктов, разрешенное использование — для ведения личного подсобного хозяйства»;
1.2. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.7 следующего содержания:

«1.7. Земельный участок общей площадью 1091 кв.м., расположенный по адресу: Нижегородская область, Сокольский район, д. Слободки, кадастровый номер 52:07:1200017:2172, категория земель — земли населенных пунктов, разрешенное использование — для ведения личного подсобного хозяйства».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления имущественных и земельных отношений муниципального округа Сокольский Нижегородской области В.Ю.Березнева.

	Глава местного самоуправления
	А.М.Созонов